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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81923504S

2. Emri i subjektit Rasim Dedia

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/07/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ndertimi, dhe material ndertimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Sallmone, Rruga Blloku i 
Kumbullave, Banesa nr. 57 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: N.E.P.A
Telefon: 0694045516  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-874820-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141105-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27400 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti Rasim Dedia P.F pajisur me 
NUIS (Nipt) L81923504S  me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e 
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detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191840-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42837 Prot., datë  28.07.2023 për 
“Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë, mbi tatimpaguesin subjekti “ Rasim Dedia “ P.F.,  pajisur me NUIS 
(Nipt) – L81923504S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333161-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarRASIMDEDJA.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresRasimDedja.xlsx
VENDIMIIORTAKUTRASIMDEDIAPF.pdf
RASIMDEDIASHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C79148-73B4-4B0D-84B2-FD8052DE37F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DF939A-F9C4-484E-B83D-20A510FF570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01745A42-BABF-4305-8AB6-543438DD8506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C408B-8FED-4D13-8FDC-D61A744C2BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AC3162-FBAC-48B7-ADC7-17791AF648B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975E8E56-EDEA-438E-85FD-FBB156DFD796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD740FA-87CF-4C37-88E7-B02892042C61

